
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA IVIČEVIĆA 

                        MAKARSKA 

Ante Starčevića 14 

21300 Makarska 

 

KLASA: 602-02/20-01/50 

URBROJ: 2147-15-01-20-01 

 

Makarska, 13.7.2020. godine 

 

 

 

                                                          

Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, ravnateljica 

Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska, donosi:  

 

 

 

 

 

O D L U K U 

o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala  

za školsku godinu 2020./2021. 
 

 

 

Sukladno članku 16. stavcima 6. i 7. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018), ravnateljica Osnovne škole Stjepana 

Ivičevića, Makarska donosi Odluku o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

za školsku godinu 2020./2021. 

 

Komercijalni materijali biraju se isključivo iz virtualnog repozitorija. Popis 

komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koji se planiraju koristiti u nastavi 

utvrdit će se školskim kurikulumom. Učitelji/ce će individualno odlučivati koje će materijale 

utvrđene školskim kurikulumom koristiti. 

 

Ova Odluka prilaže se školskom kurikulumu i postaje njegov sastavni dio. 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i web stranici Škole dana 13. srpnja 2020. 

godine te stupa na snagu danom objave. 

 

 

 

 

 

R a v n a t e l j i c a: 

Marica Gržić, prof.      

 


